K-UCP205 20

₺
10.000,

00
%20 ₺ 200.000,00

KLC KM 16 SOMUN
KLC KM

16
SOMUN

5 ₺
120,00 %20 ₺ 600,00

KLC MB 16 PUL KLC MB
16 PUL 5 ₺ 50,00 %20 ₺ 250,00

TOPLAM 113 ₺
328.888,83

Teklif Notu

TUTAR ₺ 328.888,83

%20 KDV ₺ 65.777,77

GENEL TOPLAM ₺ 394.666,60

YALNIZ: ÜÇ YÜZ DOKSAN DÖRT BIN ALTI YÜZ ALTMIŞ ALTI TÜRK LIRASI ELLI DOKUZ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr